1 Dcesi, uctari, in duobns m*. 

ilem ad Clirisli, ncc laniym ad discipulurum, imila-
tioncm nosbortalur. Etenim cum nos boriaturad ca-
ritaicm, inde suinil exempla, snnililerque cum ad 
injuriarum oblivionem, alque ad modestiam. Cuni 
itaque non monachos lantum ac discipulos, scd ct 
ipsum imilari Chrisium jubeat, et non imiianlibus 
niaximum ponat supplicium, qua landcm raiione 
dicis illam esse major m aUitudincm ? Ad eamdcin 
enim ipsam omnes bomines asccnderc oportct: et 
qnod universum cverlit orbcm illud esi, quod eoiis 
monacbis illa diligenlia opus esse putemus, caRteris-
que negligenier viverc liccre. Non Ha sane, non ita 
est, sed eadem ab omnibus philosopbia rcquiriiur : 
idque vebcmcntcr afiirmavcrini; irao voro nnn cgo, 
sed is qui nos judicaturus cst. Sin adhuc miraris α 
baeres, age rursutn ex iisdem scaturiginibus aures 
tuas inundcmus, ut omnis incrcdulilaiis lu;c ncquliia 
abluatur. Docuraenta vero suraani ex suppliciis dici 
Hlius. Divcs ille, non quod monacbus crudclis esset, 
ideoveliemcntius eruciabalur, sed si quid a nobis in-
Tcnlum loqui fas sit, quia sa?cu!aris cum essct, in di-
vitiis cl in purpura degens, Lazaruin in exlrema pau-
pcrtate viventem dcspexit. Caitcrum ucque boc neqtic 
itlud dicam, sed solum quia cruddis erat, ideo majore 
ignis snpplicio puniebalur. Yirgines quoque, quia 
hunianitatcm ptrsthabucrunl, idco a thalamo sponsi 
ropnlsa? sunt; ac si qnid a nobis ipsis dicere opus si t t 

nou solum 'ύΥι* cruciatus non aucti sunl, quod virgi-
nitaiem colaisscnt, sed mhiores idco fuerunt. Non 
enimaudierunt: Ite in ignem paratum diabolo et an-
getis ejus (Matlh. 25. U ) ; sed tantum, Non novl 
vos. Si quis vero dicat hoc ci illud idipsum esse, niliil 
repugnabo. Nam quod mihi nunc osleudere incumbit, 
Hlud «et, quod monachonim vlta non graviora atlra-
liat supplicia ; eed quod soeculares eadem peccala ad-
mfitentes iisdem sint pcenis obnoxii. Is enirn qui 
eordidie vesiibue amiclus erai, et is qni centum dena-
rios exigebat, rion qnod fnonachi essent ea passi sunt, 
qwBpaesi rcfenmlur; sed alter ob fornicallonem, 
allef qeod non condonasscl, perienmt. El alios quo-
qtie wipplkto tnnc affedos sr qwis percurrat, depre-
bendet eos propter peccaia solum poenas luisse. Id 
veroiHwtin suppticiis tanttim, sed in admoniiionibus 
qnoqtke animadverlas. Nam cum dicit: Veniie ad me 
omnct qui foboratii el onerati estis, ci ego refieiam vos. 
Tollite jttguto m&um iupervos, et discite α tite quia mi-
ris $wn it humitis corde, ti invenielit requiem animabus 
vestru (Malth. 11.28 ) ; non monachis tantum loqui-
lur, scd toti humano generi. Cuniqao jubei pcr an-
guslam incedere viam, non illos modo, sed omnee 
homines alloquitur : et animam suam odio baberc in 
hoc tnundo, el similia omnia universie partler prc-
cepit. Cum aulem non omnibus loquilur vel legein 
dat, idipsum nobis palam facit. Ctim ilaqnc de Wrgi-
nitale loqueretur, intulit, Qui poiut capere cnpial-
( Malih. 19. 42 ),nequc illud, omnii, adjiciens, ne-
qiie id in praccpli forma slauiens. Sic $(jam Pnultis : 
nam Magistrtmi ubique imiiari deprehendilnr, cum-
que ln idem argumcntam ineidisset, aiebal: De virgi-
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nibus aulem pr&ceptum Domini non ltabeo(i. Cor. 7. 
25) . Quod igilur elsajcularemel monachum ad idcm 
cacumcn perlingere oporteal, cl quod ulerque lapsus 
cadem vulnera accepturus sil , ne admodum quidem 
conlentiosum el impudenlcm dcinceps negalurum 
puio.